
En dag om bästa platsen att åldras på 21 februari 

Föreläsare och moderatorer  
 

 

Ulrika Stefansson, Moderator 

Utredare på sektionen primärvård och rehabilitering, Region Jönköpings län 

 

Dorothy Jansson, Moderator 

Senior 

 

Helena Blom Håkansson, Moderator  

FOU-ledare Kommunal utveckling 

                      

 

Camilla Johansson, Äldreomsorgschef Jönköpings kommun sedan drygt sex år. Hon 

har under hela sin yrkesverksamma tid varit verksam inom äldreomsorgen både som 

sjuksköterska, enhetschef och områdeschef, och de senaste sex åren som chef för hela 

äldreomsorgen i Jönköping. Camilla trivs mycket bra med uppdraget även om det 

många gånger är en utmaning.  

  
Susanne Suvanto, Leg. sjuksköterska/Fil.mag, författare, föreläsare. Ansvarig för 
utredningen Läs mig! En nationell kvalitetsplan för vård och omsorg om äldre 
personer. 

 
 
 

     Joakim Edvinsson, Utvecklingschef, Medicinsk vård Region Jönköpings län. 
Joakim har tidigare arbetat många år som sjuksköterska, utvecklingsledare och som 
vårdenhetschef. Han har varit en av initiativtagarna till kvalitetsregistret Senior alert 
och arbetat med äldrefrågor på olika sätt. 

 
 

 



Robert Burman, Landskapsingenjör på Regionfastigheter, Region Jönköpings län. 

Ansvarar för utomhusmiljöerna på Region Jönköpings län egna ägda fastigheter, som 

våra tre sjukhus, olika vårdcentrum och Spira. När det gäller drift, planerat underhåll 

och är även med i ombyggnadsprojekt som berör mark. Har under en längre tid 

samarbetat med SLU och deras forskning om utemiljöns betydelse för vår hälsa. 

 

Ulli Samuelsson, Lektor i pedagogik och Utbildningschef vid Högskolan för lärande och 

kommunikation. Ulli forskar om digitaliseringens betydelse för människors möjlighet 

till delaktighet i såväl utbildning som samhället i stort. Sedan 2014 har hennes 

forskning främst varit riktad mot äldre personers vardag i ett alltmer digitaliserat 

samhälle.  

 

Katarzyna Filipowicz, Danskonsulent Folkhälsa, Region Jönköpings län. Katarzyna är 

professionell dansare och dansterapeut. Utbildad i metoden Dance for PD och är 

länssamordnare för Dans för dig med Parkinson, Rehabdans för dig med stroke och MS 

(Multipel Sklerosis), samt med projekt Mindfulness vid stress med stöd via webben.   

 

 

Björn Westerlind, Överläkare, Geriatriska kliniken Länssjukhuset Ryhov. Adj 

universitetslektor i geriatrik, Linköpings universitet. 

 

 

Ann-Christin Starud, Tandhygienist Folktandvårdens ledningsstab, Uppsökande     

verksamhet/ Äldretandvården Region Jönköpings län. 

 

 

Eva Timén, Folkhälsoutvecklare Region Jönköpings län. Eva är leg. arbetsterapeut och 

vidareutbildad inom folkhälsa. På folkhälsosektionen har hon ansvar för området äldre. 

 

Susanne Lundblad, Utvecklingsledare Qulturum, Region Jönköpings län. Susanne är   

leg. arbetsterapeut och jobbar sedan många år med utvecklings- och kvalitetsfrågor 

inom många olika områden i vård, omsorg och rehabilitering. 

  

Henrik Widegren, läkare och känd från panelen i SVT:s Fråga Lund. Henrik Widegren är 

öron-näsa-halsläkare och foniater vid Skånes Universitetssjukhus. och skriver krönikor 

för Dagens Medicin. Efter att ha studerat hur skratt och glädje påverkar vår hälsa och 

välmående är han slutsats: Humor ska vi ta på högsta allvar!  

 


